
ゼッケン 氏名 大学名 学年 登録No. 所属車連 P 200ｍ 1km 500m 4km 3km TP TSP
1 松田　　理帆 東京大学 4 13FE1703102 東京 F ○
2 鈴木　　保乃華 法政大学 1 21FU1500929 静岡 F ○
3 鈴木　　媛子 山梨学院大学 2 15FU1401128 山梨 F ○
4 寸田　 　　桜 立命館大学 2 26FJ1701351 京都 F ○
5 石上　　夢乃 横浜創学館高校 高3 14FJ1600404 神奈川 F ○
6 阿部　　セラ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 高2 13FJ1701127 東京 F ○

ゼッケン 氏名 大学名 学年 登録No. 所属車連 P 200ｍ 1km 500m 4km 3km TP TSP
11 横山　　裕司 筑波大学 3 08MU1602241 茨城 3 ○
12 齊藤　　伸吾 筑波大学 2 08MU1702306 茨城 2 ○
13 小野　　一希 慶應義塾大学 4 14MU1502028 神奈川 1 ○ ○
14 大藤　　 　賢 慶應義塾大学 4 14MU1201806 神奈川 2 ○
15 宮本　　隆司 慶應義塾大学 4 14MU1201812 神奈川 1 ○ ○
16 大前　　翔 慶應義塾大学 3 14MU1301575 神奈川 2 ○ ○
17 加田　　英大 慶應義塾大学 3 14MU1702466 神奈川 3 ○
18 小林　　朋弘 慶應義塾大学 2 14MU1702465  神奈川 3 ○
19 原　　　崇泰 慶應義塾大学 1 14MU1502572  神奈川 3 ○ ○
20 岡田　　朗緋 駒澤大学 3 27MU1601914 大阪 ○
21 高橋　　優斗 中央大学 4 44MU1200804 大分 1 ○ A
22 村田　　瑞季 中央大学 4 26MU1200801 京都 ○ A
23 直井　　駿太 中央大学 4 08MU1201182 茨城 1 ○ B
24 橋本　　　 陸 中央大学 3 40MU1301141 福岡 ○ A
25 金田　　優作 中央大学 3 31MU1301195 鳥取 1 ○ A
26 尾形　　尚彦 中央大学 2 04MU1401518 宮城 ○ B
27 奥村　　十夢 中央大学 2 29MU1401221 奈良 2 ○
28 青木　　瑞樹 中央大学 1 31MU1501595 鳥取 2 ○ B
29 細中　　翔太 中央大学 1 33MU1501447 岡山 2 ○ B
30 安西　　祥幸 東京大学 M1 14ME1702141 神奈川 3 ○
31 井上　　功一朗 東京大学 4 13MU1502044 東京 2 ○ ○
32 長岡　　能活 東京大学 4 14MU1501908 神奈川 2 ○ ○
33 岡野　　 　諒 東京大学 3 13MU1601781 東京 2 ○ ○
34 新谷　　佳史 東京大学 3 13MU1601778 東京 2 ○ ○
35 一木　　寛正 東京大学 2 13MU1702553 東京 3 ○ ○
36 木村　　颯希 東京大学 2 13MU1702143 東京 ○
37 相馬　　宏紀 東洋大学 3 11MU1501732 埼玉 3 ○
38 中野目　　椋 東洋大学 3 07MU1201015 福島 2 ○
39 新村　　俊弥 東洋大学 1 11MU1701081 埼玉 3 ○
40 石井　　慎太郎 東洋大学 2 13MJ1601995 東京 3 ○
41 兼本　　将太 日本大学 4 43MU1201141 熊本 1 ○
42 坂本　　紘規 日本大学 4 02MU1200988 青森 1 ○ ○
43 山崎　　嵩浩 日本大学 3 13MU1600272 東京 2 ○
44 中島　　詩音 日本大学 3 15MU1301353 山梨 1 ○ ○
45 渡口　　勝成 日本大学 3 35MU1301317 山口 2 ○
46 貝原　　涼太 日本大学 3 40MU1301139 福岡 1 ○
47 山本　　英弘 日本大学 3 24MU1300827 岐阜 2 ○ ○
48 治田　　知也 日本大学 2 16MU1401025 新潟 1 ○ ○
49 大屋　　正聡 日本大学 2 24MU1400997 岐阜 1 ○
50 中川　　聖大 日本大学 2 13MU1700391 東京 2 ○
51 坂田　　康季 日本大学 2 41MU1401644 佐賀 2 ○
52 中山　　 　駿 日本大学 2 44MJ1401247 大分 2 ○
53 南儀　　拓海 日本大学 2 18MU1401184 富山 2 ○
54 依田　　翔大 日本大学 1 15MU1501847 山梨 2 ○
55 角田　　　 光 日本大学 1 07MU1501766 福島 2 ○
56 橋本　　宇宙 日本大学 1 41MU1501836 佐賀 2 ○
57 中村　　吉伸 日本大学 1 17MU1502538 長野 2 ○
58 遠藤　　拓巳 日本大学 1 36MU1501427 香川 2 ○
59 立花　　昌也 日本大学 1 02MU1500859 青森 2 ○
60 前畠　　佑介 日本大学 1 45MU1501637 宮崎 2 ○

ゼッケンリスト(4月7日)



ゼッケン 氏名 大学名 学年 登録No. 所属車連 P 200ｍ 1km 500m 4km 3km TP TSP
61 近藤　　翔馬 法政大学 3 38MU1301217 愛媛 1 ○
62 上野　　恭哉 法政大学 3 40MU1301143 福岡 1 ○
63 矢部　　駿人 法政大学 2 33MU1401378 岡山 2 ○
64 鶴　　   健志 法政大学 2 40MU1401316 福岡 2 ○
65 松崎　　広太 法政大学 1 08MU1501469 茨城 2 ○
66 中原　　航大 法政大学 1 31MU1501597 鳥取 2 ○
67 青島　　敬佑 法政大学 1 21MU1501198 静岡 2 ○
68 西尾　　憲人 明星大学 4 01ME0900066 北海道 ○ ○
69 田崎　　康平 明星大学 4 09MU1201595 栃木 ○
70 鷲巣　　 　怜 明星大学 3 13MU1602077 東京 ○ ○
71 鈴木　　浩太 明星大学 3 12MU1600476 千葉 2 ○
72 佐々木 洸太 明星大学 1 11MU1500743 埼玉 2 ○ ○
73 大関　　一輝 明星大学 1 11MU1501515 埼玉 3 ○
74 佐藤　　大志 明星大学 1 17MU1601004 長野 3 ○
75 佐藤　　宇志 明星大学 1 17MU1601005 長野 ○
76 津田　　悠太 明星大学 1 21MU1500036 静岡 2 ○
77 平林　　飛都 明星大学 1 38MU1400155 愛媛 3 ○ ○
78 小川　　純平 立教大学 2 11MU1701289 埼玉 ○
79 田部　　功明 立教大学 2 14MU1702540 神奈川 ○
80 河野　　翔輝 早稲田大学 1 29MJ1501582 奈良 2 ○ ○
81 孫崎　　大樹 早稲田大学 4 26MU0800444 京都 1 ○
82 片野　　 　陸 早稲田大学 2 42MU1401568 長崎 2 ○
83 山本　　真寛 早稲田大学 2 02MU1401161 青森 1 ○
84 佐藤　　大紀 中京大学 3 22MU1300394 愛知 2 ○
85 山本　　修史 中京大学 3 38MU1301117 愛媛 2 ○
86 川嶋　　祐輔 中京大学 2 23MU1401409 三重 2 ○
87 中井　　唯晶 京都産業大学 4 25MU1201132 滋賀 ○ A
88 松下　　綾馬 京都産業大学 4 31MU1201254 鳥取 ○ A B
89 山田　　康太 京都産業大学 4 31MU1201251 鳥取 1 ○ A A
90 藤田　　俊輔 京都産業大学 3 33MU1301011 岡山 ○ B
91 曽我部 厚誠 京都産業大学 3 27MU1300853 大阪 ○ A
92 溝口　　智貴 京都産業大学 3 26MU1301048 京都 ○ B
93 吉岡　　　 衛 京都産業大学 2 29MU1301358 奈良 ○ A B
94 伊藤　　皓平 京都産業大学 2 31MU1401496 鳥取 ○ B A
95 岡本　　篤樹 京都産業大学 2 29MJ1401220 奈良 ○
96 岩本　　希望 京都産業大学 2 43MU1401336 熊本 2 ○ B
97 小出　　　 樹 京都産業大学 1 17MU1501574 長野 ○ B
98 清水　　大樹 京都産業大学 1 14MU1201870 神奈川 ○ B A
99 木下　　佳祐 京都産業大学 1 33MU1501251 岡山 ○
100 中山　　和輝 京都府立医科大学 3 26MU1701157 京都 3 ○
101 山住　　虎太郎 立命館大学 2 28MU1401104 兵庫 2 ○



No ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位 組 H/B ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
1 40 石井　　慎太郎 東洋大学 2 秒 位 1 H 19 原　　　崇泰 慶應義塾大学 1 分　　秒 位
2 58 遠藤　　拓巳 日本大学 1 秒 位 H 18 小林　　朋弘 慶應義塾大学 2 分　　秒 位
3 64 鶴　　   健志 法政大学 2 秒 位 B 39 新村　　俊弥 東洋大学 1 分　　秒 位
4 61 近藤　　翔馬 法政大学 3 秒 位 H 37 相馬　　宏紀 東洋大学 3 分　　秒 位
5 57 中村　　吉伸 日本大学 1 秒 位 B 60 前畠　　佑介 日本大学 1 分　　秒 位
6 42 坂本　　紘規 日本大学 4 秒 位 H 17 加田　　英大 慶應義塾大学 3 分　　秒 位
7 66 中原　　航大 法政大学 1 秒 位 B 65 松崎　　広太 法政大学 1 分　　秒 位
8 56 橋本　　宇宙 日本大学 1 秒 位 H 96 岩本　　希望 京都産業大学 2 分　　秒 位
9 47 山本　　英弘 日本大学 3 秒 位 B 67 青島　　敬佑 法政大学 1 分　　秒 位
10 44 中島　　詩音 日本大学 3 秒 位 H 34 新谷　　佳史 東京大学 3 分　　秒 位

B 38 中野目　　椋 東洋大学 3 分　　秒 位
H 50 中川　　聖大 日本大学 2 分　　秒 位
B 14 大藤　　 　賢 慶應義塾大学 4 分　　秒 位
H 43 山崎　　嵩浩 日本大学 3 分　　秒 位
B 13 小野　　一希 慶應義塾大学 4 分　　秒 位
H 45 渡口　　勝成 日本大学 3 分　　秒 位
B 85 山本　　修史 中京大学 3 分　　秒 位
H 54 依田　　翔大 日本大学 1 分　　秒 位
B 78 小川　　純平 立教大学 2 分　　秒 位
H 51 坂田　　康季 日本大学 2 分　　秒 位
B 41 兼本　　将太 日本大学 4 分　　秒 位
H 55 角田　　　 光 日本大学 1 分　　秒 位
B 71 鈴木　　浩太 明星大学 3 分　　秒 位
H 62 上野　　恭哉 法政大学 3 分　　秒 位
B 53 南儀　　拓海 日本大学 2 分　　秒 位
H 48 治田　　知也 日本大学 2 分　　秒 位
B 59 立花　　昌也 日本大学 1 分　　秒 位
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組 S/F ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
H/B 2 鈴木　　保乃華 法政大学 1 秒 位
B/H 6 阿部　　セラ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 高2 秒 位
H/B 3 鈴木　　媛子 山梨学院大学 2 秒 位
B/H 1 松田　　理帆 東京大学 4 秒 位

組 H/B ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
H 69 田崎　　康平 明星大学 4 分　　秒 位
B 36 木村　　颯希 東京大学 2 分　　秒 位
H 72 佐々木 洸太 明星大学 1 分　　秒 位
B 30 安西　　祥幸 東京大学 M1 分　　秒 位
H 35 一木　　寛正 東京大学 2 分　　秒 位
B 73 大関　　一輝 明星大学 1 分　　秒 位
H 100 中山　　和輝 京都府立医科大学 3 分　　秒 位
B 74 佐藤　　大志 明星大学 1 分　　秒 位
H 101 山住　　虎太郎 立命館大学 2 分　　秒 位
B 75 佐藤　　宇志 明星大学 1 分　　秒 位
H 11 横山　　裕司 筑波大学 3 分　　秒 位
B 77 平林　　飛都 明星大学 1 分　　秒 位
H 99 木下　　佳祐 京都産業大学 1 分　　秒 位
B 28 青木　　瑞樹 中央大学 1 分　　秒 位
H 97 小出　　　 樹 京都産業大学 1 分　　秒 位
B 29 細中　　翔太 中央大学 1 分　　秒 位
H 79 田部　　功明 立教大学 2 分　　秒 位
B 80 河野　翔輝 早稲田大学 1 分　　秒 位
H 86 川嶋　　祐輔 中京大学 2 分　　秒 位
B 33 岡野　　 　諒 東京大学 3 分　　秒 位
H 12 齊藤　　伸吾 筑波大学 2 分　　秒 位
B 32 長岡　　能活 東京大学 4 分　　秒 位
H 20 岡田　　朗緋 駒澤大学 3 分　　秒 位
B 84 佐藤　　大紀 中京大学 3 分　　秒 位
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組 H/B ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
H 94 伊藤　　皓平 京都産業大学 2 分　　秒 位
B 27 奥村　　十夢 中央大学 2 分　　秒 位
H 31 井上　　功一朗 東京大学 4 分　　秒 位
B 70 鷲巣　　 　怜 明星大学 3 分　　秒 位
H 25 金田　　優作 中央大学 3 分　　秒 位
B 89 山田　　康太 京都産業大学 4 分　　秒 位
H 95 岡本　　篤樹 京都産業大学 2 分　　秒 位
B 15 宮本　　隆司 慶應義塾大学 4 分　　秒 位
H 49 大屋　　正聡 日本大学 2 分　　秒 位
B 26 尾形　　尚彦 中央大学 2 分　　秒 位
H 68 西尾　　憲人 明星大学 4 分　　秒 位
B 98 清水　　大樹 京都産業大学 1 分　　秒 位
H 91 曽我部 厚誠 京都産業大学 3 分　　秒 位
B 52 中山　　 　駿 日本大学 2 分　　秒 位
H 90 藤田　　俊輔 京都産業大学 3 分　　秒 位
B 63 矢部　　駿人 法政大学 2 分　　秒 位
H 92 溝口　　智貴 京都産業大学 3 分　　秒 位
B 16 大前　　翔 慶應義塾大学 3 分　　秒 位
H 93 吉岡　　　 衛 京都産業大学 2 分　　秒 位
B 23 直井　　駿太 中央大学 4 分　　秒 位
H 24 橋本　　　 陸 中央大学 3 分　　秒 位
B 22 村田　　瑞季 中央大学 4 分　　秒 位
H 87 中井　　唯晶 京都産業大学 4 分　　秒 位
B 21 高橋　　優斗 中央大学 4 分　　秒 位
H 46 貝原　　涼太 日本大学 3 分　　秒 位
B 88 松下　　綾馬 京都産業大学 4 分　　秒 位

組 H/B ゼッケン 氏名 大学 学年 記録 順位
H 4 寸田　 　　桜 立命館大学 2 分　　秒 位
B 5 石上　　夢乃 横浜創学館高校 高３ 分　　秒 位1
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組 H/B 大学 ID 氏名 ID 氏名 記録 順位
31 井上　　功一朗 34 新谷　　佳史
32 長岡　　能活 35 一木　　寛正
33 岡野　　 　諒
68 西尾　　憲人 76 津田　　悠太
70 鷲巣　　 　怜 77 平林　　飛都
72 佐々木 洸太
13 小野　　一希 19 原　　　崇泰
15 宮本　　隆司
16 大前　　翔
90 藤田　　俊輔 97 小出　　　 樹
92 溝口　　智貴 98 清水　　大樹
94 伊藤　　皓平
80 河野　翔輝 83 山本　　真寛
81 孫崎　　大樹
82 片野　　 　陸
23 直井　　駿太 29 細中　　翔太
26 尾形　　尚彦
28 青木　　瑞樹
21 高橋　　優斗 25 金田　　優作
22 村田　　瑞季
24 橋本　　　 陸
87 中井　　唯晶 91 曽我部 厚誠
88 松下　　綾馬 93 吉岡　　　 衛
89 山田　　康太
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88 松下　　綾馬
93 吉岡　　　 衛
96 岩本　　希望
42 坂本　　紘規 48 治田　　知也
44 中島　　詩音
47 山本　　英弘
89 山田　　康太
94 伊藤　　皓平
98 清水　　大樹

1

H 東京大学 分　　　秒

位

B 明星大学 分　　　秒

位
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1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着

1 2 3 4

30 20 10 G

1 松田　理帆 東京大学 4 位

2 鈴木 保乃華 法政大学 1 位

3 鈴木　媛子 山梨学院大学 2 位

4 寸田　 桜 立命館大学 2 位

5 石上　夢乃 横浜創学館高校 高3 位

6 阿部　セラ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 高2 位

2018年4月6日スタートリスト　女子ポイントレースの距離修正

中間得点 得点合計 最終着順 順位ID 氏名 大学名 学年 周回数 周回点

７日女子ポイントレース

女子

10km(40周回)

通過順位 参考タイム

　　分　　　　　　秒



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3
20 10 G

1 11 横山　　裕司 筑波大学 3 位
2 17 加田　　英大 慶應義塾大学 3 位
3 18 小林　　朋弘 慶應義塾大学 2 位
4 19 原　　　崇泰 慶應義塾大学 1 位
5 30 安西　　祥幸 東京大学 M1 位
6 35 一木　　寛正 東京大学 2 位
7 37 相馬　　宏紀 東洋大学 3 位
8 39 新村　　俊弥 東洋大学 1 位
9 40 石井　　慎太郎 東洋大学 2 位
10 73 大関　　一輝 明星大学 1 位
11 74 佐藤　　大志 明星大学 1 位
12 77 平林　　飛都 明星大学 1 位
13 100 中山　　和輝 京都府立医科大学 3 位

得点合計 最終着順 順位

クラス3
7.5km(30周回)

# ID

参考タイム
　　分　　　　　　秒

氏名 学校名 学年 周回数

通過順位

周回点 中間得点



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3 4 5 6
50 40 30 20 10 G

1 12 齊藤　　伸吾 筑波大学 2 位
2 16 大前　　翔 慶應義塾大学 3 位
3 28 青木　　瑞樹 中央大学 1 位
4 31 井上　　功一朗 東京大学 4 位
5 33 岡野　　 　諒 東京大学 3 位
6 38 中野目　　椋 東洋大学 3 位
7 45 渡口　　勝成 日本大学 3 位
8 50 中川　　聖大 日本大学 2 位
9 52 中山　　 　駿 日本大学 2 位
10 54 依田　　翔大 日本大学 1 位
11 56 橋本　　宇宙 日本大学 1 位
12 58 遠藤　　拓巳 日本大学 1 位
13 60 前畠　　佑介 日本大学 1 位
14 64 鶴　　   健志 法政大学 2 位
15 66 中原　　航大 法政大学 1 位
16 71 鈴木　　浩太 明星大学 3 位
17 76 津田　　悠太 明星大学 1 位
18 82 片野　　 　陸 早稲田大学 2 位
19 85 山本　　修史 中京大学 3 位
20 96 岩本　　希望 京都産業大学 2 位

順位周回数

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒

得点合計 最終着順

クラス2A
15km(60周回)

# ID 氏名 学校名 学年 周回点 中間得点



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3 4 5 6
50 40 30 20 10 G

1 14 大藤　　 　賢 慶應義塾大学 4 位
2 27 奥村　　十夢 中央大学 2 位
3 29 細中　　翔太 中央大学 1 位
4 32 長岡　　能活 東京大学 4 位
5 34 新谷　　佳史 東京大学 3 位
6 43 山崎　　嵩浩 日本大学 3 位
7 47 山本　　英弘 日本大学 3 位
8 51 坂田　　康季 日本大学 2 位
9 53 南儀　　拓海 日本大学 2 位
10 55 角田　　　 光 日本大学 1 位
11 57 中村　　吉伸 日本大学 1 位
12 59 立花　　昌也 日本大学 1 位
13 63 矢部　　駿人 法政大学 2 位
14 65 松崎　　広太 法政大学 1 位
15 67 青島　　敬佑 法政大学 1 位
16 72 佐々木 洸太 明星大学 1 位
17 80 河野　　翔輝 早稲田大学 1 位
18 84 佐藤　　大紀 中京大学 3 位
19 86 川嶋　　祐輔 中京大学 2 位
20 101 山住　　虎太郎 立命館大学 2 位

中間得点 得点合計 最終着順

クラス2B

順位

15km(60周回)

通過順位 参考タイム
　　分　　　　　　秒

# ID 氏名 学校名 学年 周回数 周回点



1着(5点)

2着(3点)

3着(2点)

4着(1点)

5着
1 2 3 4 5 6 7 8
70 60 50 40 30 20 10 G

1 13 小野　　一希 慶應義塾大学 4 位
2 15 宮本　　隆司 慶應義塾大学 4 位
3 21 高橋　　優斗 中央大学 4 位
4 23 直井　　駿太 中央大学 4 位
5 25 金田　　優作 中央大学 3 位
6 41 兼本　　将太 日本大学 4 位
7 42 坂本　　紘規 日本大学 4 位
8 44 中島　　詩音 日本大学 3 位
9 46 貝原　　涼太 日本大学 3 位
10 48 治田　　知也 日本大学 2 位
11 49 大屋　　正聡 日本大学 2 位
12 61 近藤　　翔馬 法政大学 3 位
13 62 上野　　恭哉 法政大学 3 位
14 81 孫崎　　大樹 早稲田大学 4 位
15 83 山本　　真寛 早稲田大学 2 位
16 89 山田　　康太 京都産業大学 4 位

得点合計 最終着順 順位

クラス1
20km(80周回)

# ID

参考タイム
　　分　　　　　　秒

氏名 学校名 学年 周回数

通過順位

周回点 中間得点


